

JESPER ERLANDSEN HOLDING ApS

Strandparksvej 3, 4 tv
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

10/06/2017

Jesper Erlandsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JESPER ERLANSEN HOLDING ApS
Strandparksvej 3, 4 tv
2900 Hellerup

Telefonnummer: 24240025

CVR-nr: 35812636
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for SkiClassic ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016 realiseret et overskud på t.kr. 26. Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-1.250	-1.250
Bruttoresultat		-1.250	-1.250
Resultat af ordinær primær drift		-1.250	-1.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		26.166	128.429
Ordinært resultat før skat		24.916	127.179
Årets resultat		24.916	127.179

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		178.429	115.746
Finansielle aktiver i alt		178.429	115.746
Langfristede aktiver i alt		178.429	115.746
Aktiver i alt		178.429	115.746

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		128.429	-63.933
Egenkapital i alt		178.429	127.179
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			1.250
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			1.250
Passiver i alt		178.429	115.746